
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

十勝農商工連携部会９月例会のご案内 
２０２０年９月１５日 

北海道中小企業家同友会とかち支部 
十勝農商工連携部会 会長 藤田 惠 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電話 0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

【テーマ】 

帯広市のふるさと納税制度について 

～ふるさと納税による地域活性化～ 

報告者：帯広市 経済部 観光交流課親善交流係  
主任 高橋 大輔 氏 

    ㈱さとふる 北海道営業所 地域協働事業推進部  
北海道営業所 所長 子出藤 享 氏 

 
 皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。下記の通り十勝農商工連携

部会９月例会を開催します。 

活力ある地域社会の実現を目指し、まちづくりを進めている帯広市。今回は帯広市のふるさと納

税制度の方針・ビジョン・制度を学び、ふるさと納税制度を利用しての帯広市活性化について学び

ます。また、ふるさと納税制度を運営しているさとふるご担当者様より、ふるさと納税制度の活用

方法・成功事例を紹介いただき、さとふるが目指す地域活性化についても学びます。皆様のご参加

を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 
 

※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用と手指消毒をお願いしております。また、発熱

（37.5℃以上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 
 

問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話 0155-22-3611 
準備の関係上、9月 28日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

 

十勝農商工連携部会９月例会（9/30） 

□出席します      ・      □欠席します 
        （参加場所： □とかちプラザ ・ □ＺＯＯＭ参加） 

会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

◆日 時 9月 30日（水）１９：００～２１：００  

◆会 場 とかちプラザ 402（帯広市東 2条南 5丁目 1） 

   またはＺＯＯＭでの参加（ＩＤ・パスワードは後日お送りいたします） 

◆参加費 無 料 

オープン例会 


